
ZARZĄDZENIE NR VIII/179/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXVI/425/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 października 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXVI/425/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 października 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/179/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/179/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/179/2021 z dnia 28.10.2021r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 735 631,00 -1 160 552,00 575 079,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 565 631,00 -1 160 552,00 405 079,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

1 214,00 403 865,00 405 079,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 576 180,00 526 000,00 1 102 180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 326 000,00 701 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

50 000,00 20 000,00 70 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 26 000,00 96 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00 280 000,00 480 000,00

70095 Pozostała działalność 201 180,00 200 000,00 401 180,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

201 180,00 200 000,00 401 180,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 565 093,00 74 000,00 42 639 093,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

27 233 593,00 74 000,00 27 307 593,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 810 000,00 74 000,00 884 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 800 634,29 734 293,00 4 534 927,29

80101 Szkoły podstawowe 1 111 999,00 734 293,00 1 846 292,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 2 z 7



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 050 794,00 30 493,00 1 081 287,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 703 800,00 703 800,00

851 Ochrona zdrowia 39 865,58 4 600,00 44 465,58

85195 Pozostała działalność 39 865,58 4 600,00 44 465,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

32 268,00 4 600,00 36 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 267 618,00 -940 000,00 16 327 618,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 441 190,00 -940 000,00 501 190,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 441 190,00 -940 000,00 501 190,00

926 Kultura fizyczna 1 667 000,00 -1 650 000,00 17 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

Razem: 122 970 423,64 -2 411 659,00 120 558 764,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/179/2021 z dnia 28.10.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 275 091,00 -2 344 417,00 7 930 674,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 916 803,00 -1 964 417,00 3 952 386,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 564 417,00 -1 564 417,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 583,00 -400 000,00 35 583,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 893 000,00 -70 000,00 1 823 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -70 000,00 185 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 599 600,00 -310 000,00 1 289 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 000,00 -310 000,00 904 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 478 141,00 -1 000 000,00 2 478 141,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 772 506,00 -1 000 000,00 772 506,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 167,00 -1 000 000,00 265 167,00

757 Obsługa długu publicznego 430 700,00 -150 000,00 280 700,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

430 700,00 -150 000,00 280 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

380 700,00 -150 000,00 230 700,00

801 Oświata i wychowanie 3 096 718,12 -16 003,40 3 080 714,72

80101 Szkoły podstawowe 757 535,24 -16 003,40 741 531,84

4307 Zakup usług pozostałych 221 041,19 -16 003,40 205 037,79

851 Ochrona zdrowia 876 816,00 4 600,00 881 416,00

85195 Pozostała działalność 64 768,00 4 600,00 69 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 847,90 3 847,78 21 695,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 003,74 657,96 3 661,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,36 94,26 524,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 077 276,00 -1 843 118,00 22 234 158,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 777 995,00 323 865,00 8 101 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 838 264,00 323 865,00 7 162 129,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 419 000,00 -1 160 000,00 2 259 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 190,30 -940 000,00 501 190,30

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 4 z 7



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 309,70 -220 000,00 180 309,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 11 285 230,00 -1 006 983,00 10 278 247,00

6217
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

5 635 026,00 -506 983,00 5 128 043,00

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

5 650 204,00 -500 000,00 5 150 204,00

926 Kultura fizyczna 6 756 100,00 -5 000 000,00 1 756 100,00

92601 Obiekty sportowe 6 606 100,60 -5 000 000,00 1 606 100,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 202 512,30 -5 000 000,00 1 202 512,30

Razem: 95 274 335,11 -10 348 938,40 84 925 396,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/179/2021 z dnia 28.10.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 382 440,78 11 662,00 1 394 102,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 363 542,00 11 662,00 375 204,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

235 047,00 11 662,00 246 709,00

855 Rodzina 33 382 959,25 773 507,00 34 156 466,25

85501 Świadczenie wychowawcze 27 219 953,00 579 047,00 27 799 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 170 953,00 579 047,00 27 750 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 094 610,00 159 900,00 6 254 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 008 610,00 159 900,00 6 168 510,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 720,00 34 560,00 65 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 720,00 34 560,00 65 280,00

Razem: 120 558 764,64 785 169,00 121 343 933,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/179/202 z dnia 28.10.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 080 714,72 -10 402,00 3 070 312,72

80101 Szkoły podstawowe 741 531,84 -9 102,00 732 429,84

4270 Zakup usług remontowych 30 643,70 -9 102,00 21 541,70

80104 Przedszkola 912 935,00 -2 000,00 910 935,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

80195 Pozostała działalność 127 236,00 700,00 127 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 466,00 -1 300,00 16 166,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 2 000,00 3 600,00

855 Rodzina 33 341 339,25 738 947,00 34 080 286,25

85501 Świadczenie wychowawcze 27 219 953,00 579 047,00 27 799 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 940 000,00 574 125,00 27 514 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 751,00 3 239,65 166 990,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 789,00 553,98 31 342,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 411,00 79,37 4 490,37

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 600,00 9 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 449,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 081 710,00 159 900,00 6 241 610,00

3110 Świadczenia społeczne 5 582 426,00 95 103,00 5 677 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 610,09 14 012,55 132 622,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 358,29 62 186,15 344 544,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 765,62 -901,70 3 863,92

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 -6 400,00 26 200,00

4580 Pozostałe odsetki 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -2 100,00 0,00

Razem: 84 925 396,71 728 545,00 85 653 941,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C08FBD85-48FF-4D9E-BDB6-90EC7C3442E1. Przyjęty Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



